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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2020 82 0 100.000,00 17.172,57 0,00 0,00 82.827,43 82.827,43 0,00100.000,00 -17.172,57 0,00
0,00

82 0 100.000,00 17.172,57 82.827,4382.827,430,00100.000,00 0,00
Imposta Municipale Propria

Capit. 0,00 -17.172,57 0,00
0,00

2019 180 0 189.219,21 158.860,99 0,00 0,00 30.358,22 30.358,22 0,00189.219,21 -158.860,99 0,00
0,00

2020 180 0 602.654,03 19.302,98 0,00 0,00 583.351,05 583.351,05 0,00602.654,03 -19.302,98 0,00
0,00

180 0 791.873,24 178.163,97 613.709,27613.709,270,00791.873,24 0,00
Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani.

Capit. 0,00 -178.163,97 0,00
0,00

2020 220 0 2.200,16 0,00 0,00 0,00 2.200,16 2.200,16 0,002.200,16 0,00 0,00
0,00

220 0 2.200,16 0,00 2.200,162.200,160,002.200,16 0,00
Imposta sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni (S.1557)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 242 0 1.708,31 1.708,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.708,31 -1.708,31 0,00
0,00

242 0 1.708,31 1.708,31 0,000,000,001.708,31 0,00
Altri contributi statali (trasferimento per elettorale S.2180-2200-2360-2461 -2530)

Capit. 0,00 -1.708,31 0,00
0,00

2020 462 0 2.219,71 0,00 0,00 0,00 2.219,71 0,00 2.219,712.219,71 0,00 0,00
0,00

462 0 2.219,71 0,00 0,002.219,710,002.219,71 2.219,71
Contributo Regione DGR n.415/2020 (S.5782)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 544 0 10.800,00 0,00 0,00 0,00 10.800,00 10.800,00 0,0010.800,00 0,00 0,00
0,00

544 0 10.800,00 0,00 10.800,0010.800,000,0010.800,00 0,00
Contributo Protezione Civile Regione Abruzzo per autonoma sistemazione post sisma (S.7030)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 625 0 19.558,63 0,00 0,00 0,00 19.558,63 19.558,63 0,0019.558,63 0,00 0,00
0,00

625 0 19.558,63 0,00 19.558,6319.558,630,0019.558,63 0,00
Trasferimenti per Segreteria convenzionata

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2018 630 0 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 18.900,00 11.100,0030.000,00 0,00 0,00
0,00

2020 630 0 22.130,00 0,00 0,00 7,52 22.137,52 22.137,52 0,0022.130,00 7,52 7,52
0,00

630 0 52.130,00 0,00 41.037,5252.137,527,5252.130,00 11.100,00
Trasferimento dall'ATO per rimborsi rate mutui servizio idrico integrato

Capit. 0,00 7,52 7,52
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2016 633 0 12.176,00 12.176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012.176,00 -12.176,00 0,00
0,00

633 0 12.176,00 12.176,00 0,000,000,0012.176,00 0,00
Trasfer. per oneri di gara affidamento servizio distribuzione gas (s.2139)

Capit. 0,00 -12.176,00 0,00
0,00

2020 640 0 7.000,00 4.098,49 0,00 0,00 2.901,51 2.901,51 0,007.000,00 -4.098,49 0,00
0,00

640 0 7.000,00 4.098,49 2.901,512.901,510,007.000,00 0,00
TRASFERIMENTI DA PROVINCIA,REGIONE,ECC. PER MANIFESTAZIONI   CULTURALI E RICREATIVE (S.4760)

Capit. 0,00 -4.098,49 0,00
0,00

2020 700 0 172,40 4,80 0,00 44,64 212,24 212,24 0,00172,40 39,84 44,64
0,00

700 0 172,40 4,80 212,24212,2444,64172,40 0,00
DIRITTI DI SEGRETERIA

Capit. 0,00 39,84 44,64
0,00

2020 760 0 1.379,96 0,00 0,00 0,00 1.379,96 1.379,96 0,001.379,96 0,00 0,00
0,00

760 0 1.379,96 0,00 1.379,961.379,960,001.379,96 0,00
Diritti per il rilascio delle carte di identita`.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2019 900 0 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00
0,00

2020 900 0 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00
0,00

900 0 1.400,00 0,00 0,001.400,000,001.400,00 1.400,00
Proventi illuminazione privata sepolture e gestione cimitero

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 980 0 5.460,96 5.460,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005.460,96 -5.460,96 0,00
0,00

980 0 5.460,96 5.460,96 0,000,000,005.460,96 0,00
Proventi dagli impianti e dai centri sportivi comunali. (S.5060/1-2-3-4)

Capit. 0,00 -5.460,96 0,00
0,00

2020 1081 0 184.003,00 0,00 0,00 0,36 184.003,36 184.003,36 0,00184.003,00 0,36 0,36
0,00

1081 0 184.003,00 0,00 184.003,36184.003,360,36184.003,00 0,00
Proventi contratto distribuzione gas (S. cap.8240)

Capit. 0,00 0,36 0,36
0,00

2020 1300 0 88,59 0,00 0,00 0,00 88,59 88,59 0,0088,59 0,00 0,00
0,00

1300 0 88,59 0,00 88,5988,590,0088,59 0,00
Rimborso costo stampati e copie fotostatiche.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2017 1322 0 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0017.000,00 -17.000,00 0,00
0,00

2018 1322 0 17.000,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,0017.000,00 0,00 0,00
0,00

2019 1322 0 17.000,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,0017.000,00 0,00 0,00
0,00

2020 1322 0 16.614,40 0,00 0,00 0,00 16.614,40 0,00 16.614,4016.614,40 0,00 0,00
0,00

1322 0 67.614,40 17.000,00 0,0050.614,400,0067.614,40 50.614,40
Vendita dei titoli di efficienza energetica (progetto Paride)

Capit. 0,00 -17.000,00 0,00
0,00

2017 1462 0 111.187,33 0,00 0,00 0,00 111.187,33 0,00 111.187,33111.187,33 0,00 0,00
0,00

2018 1462 0 52.397,79 0,00 0,00 0,00 52.397,79 0,00 52.397,7952.397,79 0,00 0,00
0,00

1462 0 163.585,12 0,00 0,00163.585,120,00163.585,12 163.585,12
RECUPERO INAIL SPESE DI PROGETTAZIONE ANTICIPATE DAL COMUNE PER NUOVO IMMOBILE SCOLASTICO (S.3700-8747)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1680 0 5.850.000,00 0,00 0,00 0,00 5.850.000,00 650.000,00 5.200.000,005.850.000,00 0,00 0,00
0,00

1680 0 5.850.000,00 0,00 650.000,005.850.000,000,005.850.000,00 5.200.000,00
FONDO SVILUPPO E COESIONE 2014 -2020 DELIBERA CIPE 55/2016 (9736)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2019 1681 0 1.425.000,00 0,00 0,00 0,00 1.425.000,00 0,00 1.425.000,001.425.000,00 0,00 0,00
0,00

1681 0 1.425.000,00 0,00 0,001.425.000,000,001.425.000,00 1.425.000,00
FINANZIAMENTO PAR FSC 2014-2020 - DELIBERA CIPE26/2016 D.G.R 34/2017 (S.8319)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1710 0 40.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 40.000,0040.000,00 0,00 0,00
0,00

1710 0 40.000,00 0,00 0,0040.000,000,0040.000,00 40.000,00
FONDO INFRASTRUTTURE SOCIALI art.1 comma311 l.160/2019 (S.8328)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2018 1760 0 232.250,39 0,00 0,00 0,00 232.250,39 0,00 232.250,39232.250,39 0,00 0,00
0,00

1760 0 232.250,39 0,00 0,00232.250,390,00232.250,39 232.250,39
Contributi statali per finanziamento spese di investimento: Riparazioni danni da calamita` naturali. (S.8724)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2019 1761 0 149.799,56 501,29 0,00 0,00 149.298,27 149.298,27 0,00149.799,56 -501,29 0,00
0,00

1761 0 149.799,56 501,29 149.298,27149.298,270,00149.799,56 0,00
Contributi statali L.145/2018 (8279-8324-8941)

Capit. 0,00 -501,29 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2019 1780 0 11.126,46 0,00 0,00 0,00 11.126,46 0,00 11.126,4611.126,46 0,00 0,00
0,00

2020 1780 0 66.827,57 0,00 0,00 0,00 66.827,57 35.000,00 31.827,5766.827,57 0,00 0,00
0,00

1780 0 77.954,03 0,00 35.000,0077.954,030,0077.954,03 42.954,03
Contributi statali L. 160/2019  (S.8325)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1781 0 12.400,00 0,00 0,00 0,00 12.400,00 0,00 12.400,0012.400,00 0,00 0,00
0,00

1781 0 12.400,00 0,00 0,0012.400,000,0012.400,00 12.400,00
Contributi statali Adeguamento a norma edifici di proprietà comunale (S.8290)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2018 1790 0 831.036,81 0,00 0,00 0,00 831.036,81 0,00 831.036,81831.036,81 0,00 0,00
0,00

1790 0 831.036,81 0,00 0,00831.036,810,00831.036,81 831.036,81
Contributo statale adeguamento a norma della scuola media del capoluogo (art. c.140 L. 232/2016) (S.8758)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 1795 0 7.211,20 7.211,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007.211,20 -7.211,20 0,00
0,00

1795 0 7.211,20 7.211,20 0,000,000,007.211,20 0,00
ADEGUAMENTO A NORMA PALESTRA POLIFUNZIONALE VIA TERRACINI  risorse art.1 comma 853 L.205/2017 - (S.8960)

Capit. 0,00 -7.211,20 0,00
0,00

2020 1796 0 2.400,00 2.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002.400,00 -2.400,00 0,00
0,00

1796 0 2.400,00 2.400,00 0,000,000,002.400,00 0,00
Contributo statale per impianti sportivi (art1 c.853 L.205/2017) (S.8763 - 8921)

Capit. 0,00 -2.400,00 0,00
0,00

2014 1810 0 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008.000,00 -8.000,00 0,00
0,00

1810 0 8.000,00 8.000,00 0,000,000,008.000,00 0,00
Contributo BIM per adeguamento  palestra scuola elementare del Capoluogo  (S.8744)

Capit. 0,00 -8.000,00 0,00
0,00

2020 1820 0 34.777,25 0,00 0,00 0,00 34.777,25 0,00 34.777,2534.777,25 0,00 0,00
0,00

1820 0 34.777,25 0,00 0,0034.777,250,0034.777,25 34.777,25
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale. (Cap. 8742 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2001 1980 0 200.745,51 0,00 0,00 0,00 200.745,51 0,00 200.745,51200.745,51 0,00 0,00
0,00

1980 0 200.745,51 0,00 0,00200.745,510,00200.745,51 200.745,51
Contributo Regionale per urbanizzazione primaria Zona art.le    Mosciano Staz. - 3^ lotto (V. CAP. 9582)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2007 1992 0 118.210,70 118.210,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00118.210,70 -118.210,70 0,00
0,00

1992 0 118.210,70 118.210,70 0,000,000,00118.210,70 0,00
REALIZZAZIONE RAMPE DI ACCESSO AL CAVALCAVIA LINEA FERROVIARIA - S.S. 80 E RACCORDI CON LA VIABILITA' ESISTENTE E/O IN ESECUZIONE(S.10186)

Capit. 0,00 -118.210,70 0,00
0,00

2020 1997 0 145.948,24 0,00 0,00 0,00 145.948,24 45.000,00 100.948,24145.948,24 0,00 0,00
0,00

1997 0 145.948,24 0,00 45.000,00145.948,240,00145.948,24 100.948,24
Contributo Regione - Progetto per il miglioramento sicurezza palestra comunale (S.8962 )

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2016 2083 0 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003.000,00 -3.000,00 0,00
0,00

2018 2083 0 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004.000,00 -4.000,00 0,00
0,00

2083 0 7.000,00 7.000,00 0,000,000,007.000,00 0,00
Contributo (B.I.M.) per ripristino danni alla viabilità comunale.

Capit. 0,00 -7.000,00 0,00
0,00

2019 2085 0 16.000,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,0016.000,00 0,00 0,00
0,00

2020 2085 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

2085 0 26.000,00 0,00 0,0026.000,000,0026.000,00 26.000,00
Contributo Bim manutenzione patrimonio comunale

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2019 2122 0 394.753,00 394.753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00394.753,00 -394.753,00 0,00
0,00

2122 0 394.753,00 394.753,00 0,000,000,00394.753,00 0,00
Convenzione urbanistica per potenziamento rete gas metano Z.I. Mosciano stazione (S.10220)

Capit. 0,00 -394.753,00 0,00
0,00

2019 2220 0 220.000,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00 220.000,00220.000,00 0,00 0,00
0,00

2220 0 220.000,00 0,00 0,00220.000,000,00220.000,00 220.000,00
Accensione di prestiti per finanziamento di opere pubbliche.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2009 2220 2 15.537,72 15.537,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015.537,72 -15.537,72 0,00
0,00

2220 2 15.537,72 15.537,72 0,000,000,0015.537,72 0,00
Completamento viabilità zone produttive S.S.80 di collegamento tra zona artigianale e zona industriale Mosciano Stazione (S.10180/1)

Capit. 0,00 -15.537,72 0,00
0,00

2018 2240 0 505,06 505,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00505,06 -505,06 0,00
0,00

2240 0 505,06 505,06 0,000,000,00505,06 0,00
Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale.

Capit. 0,00 -505,06 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2017 2420 0 1.399,27 1.399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001.399,27 -1.399,27 0,00
0,00

2018 2420 0 20.994,71 20.994,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020.994,71 -20.994,71 0,00
0,00

2019 2420 0 53,90 53,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053,90 -53,90 0,00
0,00

2020 2420 0 192,60 192,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00192,60 -192,60 0,00
0,00

2420 0 22.640,48 22.640,48 0,000,000,0022.640,48 0,00
Somme versate da enti e privati il cui importo deve essere      distribuito o impiegato.

Capit. 0,00 -22.640,48 0,00
0,00

2019 2460 0 6.750,00 0,00 0,00 0,00 6.750,00 6.750,00 0,006.750,00 0,00 0,00
0,00

2460 0 6.750,00 0,00 6.750,006.750,000,006.750,00 0,00
Rimborso di somme anticipate per conto dello stato.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 2490 0 2.904,67 0,00 0,00 0,00 2.904,67 2.904,67 0,002.904,67 0,00 0,00
0,00

2490 0 2.904,67 0,00 2.904,672.904,670,002.904,67 0,00
Corrispettivi carte di identità elettroniche da versare allo Stato (S.10590)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2020 2500 0 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

2500 0 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,000,0010.000,00 0,00
Rimborso fondi servizio economato.(V. CAP.10600 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2019 2540 0 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003,00 -3,00 0,00
0,00

2540 0 3,00 3,00 0,000,000,003,00 0,00
Costituzione di depositi per spese contrattuali e di asta.

Capit. 0,00 -3,00 0,00
0,00

TOT. ENTRATA
11.265.198,10 812.547,55 10.452.703,0752,52 1.857.671,6111.265.198,10 8.595.031,46 -812.495,03 52,520,00

0,00
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